
 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 70                    de 29 de maio de 2024. 
 

“Dispõe sobre a homologação do resultado final do 
concurso público para os fins que especifica e dá 
outras providências”. 
 
O Prefeito do Município de Campos Verdes, Estado de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e ainda.... 
 
Considerando que o processo administrativo relativo ao Concurso Público 

atende o disposto no art. 37 da Constituição Federal; 
Considerando que o Edital Concurso Público Municipal nº 001/23, 

encontra-se autuado junto ao TCM (processo nº 00579/2024); 
Considerando que foi concluída as fases do concurso e apreciado os 

respectivos recursos; 
Considerando o que consta do relatório final apresentado pela comissão 

organizadora do certame nomeada por ato do Chefe do Poder Executivo, para realização do 
concurso público; 

Considerando que foram efetivamente publicados os resultados finais do 
concurso público no site do instituto responsável pela realização do certame; 

Considerando a necessidade de iniciar a convocação imediata dos 
candidatos aprovados e classificados, observada a necessidade do serviço público, e o prazo de 
validade do certame. 

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1o. Fica homologado o resultado final do concurso 

público, promovido pela Prefeitura Municipal de Campos Verdes, para o 
preenchimento das vagas existentes no quadro de pessoal, sendo aprovados os 
candidatos constantes do Anexo Único, parte integrante do presente Decreto. 

 
Parágrafo único – Nos termos do art. 37, III, da CF, o prazo 

de validade do concurso de que trata este artigo, será de até dois anos, 
prorrogável uma vez, por igual período. 

 
Art. 2o. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as demais disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Verdes, Estado de 
Goiás, 29 dias do mês de maio de 2024. 

 
 

 
 
                  HAROLDO NAVES SOARES 
                          Prefeito Municipal 

 

 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 70/2024 



 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO Nº 001/23 POR CARGO/ 

INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO/CLASSIFICAÇÃO 
 
 
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 03 
CADASTRO DE RESERVA: 09 
0000512/DAVID LUIS DE GODEZ/1º/ 0000230/ANNY KAROLINE MARQUES 
GUSMÃO/2º/ 0000558/ISLEY JOSÉ PAULO DE SOUZA/3º 0000479/SELMITA 
APARECIDA SANCHES BARBOSA/4º/CR/ 0000273/NIVIA MARA DE ARAÚJO 
FERREIRA/5º/CR/0000447/MARCELO DE JESUS RODRIGUES NOVAES/6º/CR/ 
0000033/SILVANA DE SOUZA ANTÔNIO/7º/CR/0000298/WANDER MILLER COELHO 
RAMOS/8º/CR/0000184/PRISCILA RODRIGUES NUNES/9º/CR/0000198/NAIR 
APARECIDA BORGES/10º/CR. 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO  
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 03 
CADASTRO DE RESERVA: 09 
0000026/LINDERLON LINHARES DE LIRA JUNIOR/1º/0000587/GUSTAVO NARCIZO 
SERQUEIRA/2º/ 0000418/LORRANY FERNANDES RIBEIRO/3º/ 0000476/SUENE 
SILVA DO LAGO/4º/CR/0000487/LARRISY PINHEIRO DE CASTRO/5º/CR/0000368 
/VITORIA CAROLINE TORRES MENDONÇA/6º/CR/0000291/ANA PAULA SANTOS 
ROCHA VALENTE/7º/CR/0000116/YASMIM GONTIJO MACEDO/8º/CR/0000229/ANA 
JANETE PAULINO/9º/CR/0000050/JAQUELINE VIEIRA BUENO/10º/CR. 
 
ASSISTENTE SOCIAL 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 02 
CADASTRO DE RESERVA: 06 
0000088/REGINALDO SILVIO MENDANHA/1º. 
 
EDUCADOR FÍSICO 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 01 
CADASTRO DE RESERVA: 03 
0000202/WELLINGTON DA COSTA PINTO/1º/0000179/HIAGO RIBEIRO DE 
SOUSA/2º/CR / 0000655/GEANE DE JESUS LIMA/3º/CR. 
 
FISCAL MUNICIPAL  
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 01 
CADASTRO DE RESERVA: 03 
0000571/SONIVAL FRANCISCO DOS SANTOS/1º/ 0000259/KAUANE CRISTINA 
ROCHA CARVALHO GARCIA/2º/CR/ 0000378/MURILO HENRIQUE RODRIGUES 
DIAS/3º/CR / 0000726/PEDRO WILSON DA SILVA RODRIGUES/4º/CR. 
 
MOTORISTA 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 05 
CADASTRO DE RESERVA: 15 
0000620/JOHN LENON REIS ALVES SILVA/1º/ 0000077/JOSÉ MAURÍCIO 
MENDES/2º/ 0000029/HILDA MARIA DO CARMO/3º/ 0000057/WELINGTON 
AZEVEDO PEREIRA/4º/ 0000211/LEANDRO OLIVEIRA PONTES/5º/ 
0000640/MAKSON RODRIGUES DA SILVA/6º/CR / 0000046/RICARDO ANTONIO 
LEITE DE SOUZA CARVALHO/7º/CR / 0000346/WELLINGTON DA COSTA 
PINTO/8º/CR / 0000225/CARLEAN XAVIER RIBEIRO/9º/CR / 0000018/DELMY 



 
CORREIA DE MORAIS/10º/CR / 0000013/FABIANA ROSA GOMES/11º/CR / 
0000044/TATIANE APARECIDA DE JESUS/12º/CR. 
 
MOTORISTA – Secretaria de Educação 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 03 
CADASTRO DE RESERVA: 09 
0000474/EDMAR FERNANDES DE LIMA/1º/ 0000215/FRANCISCO BERTOLDO DOS 
SANTOS/2º/ 0000507/REGIMAR CARDOSO GUSMÃO/3º/ 0000483/JEFERSON 
GUSMÃO CAMELO/4º/CR. 
 
OPERADOR DE MÁQUINA 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 04 
CADASTRO DE RESERVA: 12 
0000344/ROMÁRIO DE SOUZA MORAIS/1º/ 0000130/GEOVANE LEMES DE 
SOUZA/2º. 
 
PROFESSOR P-III 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 03 
CADASTRO DE RESERVA: 09 
0000194/JOHNATAN PEREIRA HABACH/1º/ 0000070/LEIDIANE MARTINS 
AMARO/2º/0000656/LORENA BORGES DA ROSA/3º/  0000459/JENIFFER 
ESTEFFANY FAGUNDES DA SILVA/4º/CR / 0000216/FREILAN PEREIRA DA 
SILVA/5º/CR/ 0000114/WEVIDA DA SILVA GOMES GONÇALVES/6º/CR / 
0000549/KALISLEIA VENÂNCIO FERREIRA/7º/CR/ 0000391/JANILDA PEREIRA DA 
SILVA/8º/CR / 0000662/IRACILDA PEREIRA DO LAGO NUNES/9º/CR/ 
0000576/JAKELINE GERALDA SAMPAIO DE LIMA/10º/CR / 0000425/ANA CARLA 
PEREIRA DOS SANTOS/11º/CR / 0000100/JORGE LUCAS DA SILVA COSTA/12º/CR 
 
PSICOLOGO 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 02 
CADASTRO DE RESERVA: 06 
0000007/ELAINE DE SOUZA LOPES/1º/ 0000112/LUANNA GOMES DA SILVA/2º/  
0000247/ANGÉLICA SANTOS DA COSTA/3º/CR / 0000423/SCHEILLA DE MOURA 
ALVES/4º/CR 
 
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 
Nº DE VAGAS EFETIVAS: 03 
CADASTRO DE RESERVA: 09 
0000285/MARCELA PEREIRA BERNARDO/1º/ 0000266/AMANDA MEDEIROS 
NAVARRO DE OLIVEIRA/2º/ 0000339/EMILLI SARAH TORRES MENDONÇA/3º/  
0000712/ELISÂNGELA DE SOUSA ALVES/4º/CR / 0000393/MILLENA PEREIRA 
CONCEIÇÃO/5º/CR/ 0000431/LAISA BETÂNIA SILVA MACIEL/6º/CR/ 
0000097/POLLYANNA DA SILVA TEIXEIRA/7º/CR / 0000011/CELIA BUENO 
RODRIGUES DA SILVA/8º/CR / 0000493/JURCILEI LUIZA DE SOUZA/9º/CR 
0000075/JOSETE AGUIAR GAMA/10º/CR / 0000331/ALINE KEDNA SOUZA 
VIEIRA/11º/CR / 0000227/TALLYA CORREIA MARQUES BAILONA/12º/CR. 
 
 

                                   
HAROLDO NAVES SOARES 

Prefeito Municipal 
 


